
Zarządzenie Nr 33/2005 
Starosty Ostródzkiego  

z dnia 26 października 2005 roku

w sprawie: opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Powiatu Ostródzkiego w 
warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.

 
Na podstawie §5 ust. 1 pkt 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie 
warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych 
państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego oraz Zarządzenia Nr 
70 Wojewody Warmińsko - Mazurskiego z dnia 15 marca 2005 roku w sprawie opracowania Planu 
Operacyjnego Funkcjonowania Województwa Warmińsko - Mazurskiego oraz planów operacyjnych 
funkcjonowania organów samorządu terytorialnego w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa i w czasie wojny 
zarządzam co następuje: 

§1

Powiatowe Centrum  Zarządzania Kryzysowego opracuje  „Plan Operacyjny Funkcjonowania  
Powiatu  Ostródzkiego  w  warunkach  zewnętrznego     zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w 
czasie wojny". 

§2

Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Ostródzkiego oraz kierowników 
komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Ostródzie do udzielenia wszechstronnej 
merytorycznej pomocy w zakresie określenia własnych zadań operacyjnych i opracowania kart 
realizacji zadań. 

§3

Plan operacyjny opracować do dnia 30 listopada 2005 r. zgodnie z wytycznymi, wg załącznika nr 1 do 
zarządzenia Wojewody. 

§4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


